metodika– taikoma fiksuoto įkainio kainodara (toliau – kaina). 
2.2. Sutarties kaina: 
2.2.1. Sutarties kaina: 

4 pirkimo objekto dalis - Šilainių padalinio Aleksoto poskyrio vidaus patalpų valymo ir lauko 

teritorijos priežiūros paslaugos: 

Sutarties kaina be PVM 139.389,48 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai trys 
šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 48 ct) 

PVM 29.271,79 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt vienas euras, 79 ct) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

168.661,27 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras, 27 ct) 

2.2.2. Bendra Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 139.389,48 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai trys 
šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai, 48 ct) 

PVM 29.271,79 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai du šimtai 
septyniasdešimt vienas euras, 79 ct) 

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

168.661,27 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 
šeši šimtai šešiasdešimt vienas euras, 27 ct) 

2.3. Paslaugų teikėjui tinkamai ir kokybiškai suteikus Paslaugas, sumokama per 30 (trisdešimt) 

kalendorinių dienų nuo šalių pasirašyto Paslaugų Priėmimo-perdavimo akto, kitų Sutartyje bei jos prieduose 
nurodytų dokumentų pateikimo bei tinkamos Paslaugų teikėjo pateiktos PVM sąskaitos-faktūros,